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Timbank och kompensationsdag för 6 juni 
Ett av resultaten av förra årets avtalsrörelse blev att det från årsskiftet infördes en 
timbank för produktionspersonal med 20 timmar per kalenderår och för administration 
med 32 timmar per kalenderår. Vi vill påminna alla medlemmar att planera och begära 
ledigt i god tid. Det kommer att bli problem för alla att få ut all ledig tid om för många 
väntar med detta och försöker få ut sina timbanksdagar i slutet av året. Timmar som inte 
utnyttjats vid årets slut brinner inne, de förs inte över till nästa kalenderår. 
 
2026 är också ett år när 6 juni infaller på en lördag. När annandag pingst försvann som 
helgdag 2005, till förmån för 6 juni, så försvann en garanterad ledig dag för anställda 
som jobbar måndag till fredag, och ersattes av en dag som infaller på olika veckodagar 
och därmed ibland inte hade inneburit en ledig dag vissa år.  
 
Som ett resultat av förhandlingar innehåller vårt kollektivavtal nu en skrivning som 
säger att de år 6 juni infaller på en lördag eller söndag ska de anställda erhålla en annan 
ledig dag utan löneavdrag. Du har alltså rätt till en extra betald ledig dag under 2026. Du 
kan ange orsak 6 juni när du ansöker om ledigheten i Medvind. 
 

OB- eller övertidsersättning?  
Vi har fått några frågor från medlemmar som utförde övertidsarbete under påskhelgen 
om huruvida OB-ersättning ska utgå för dessa arbetade timmar. OB-ersättning betalas ut 
vid schemalagd tjänstgöring utöver den ordinarie lönen men om man i stället utför 
övertidsarbete, som ju inte är schemalagt, så är det övertidsersättning som utgår. Denna 
kan ha två olika nivåer.  

För övertid som utförs mellan klockan 06 och 20 helgfri måndag till fredag är 
övertidsersättningen per timme din månadslön, uppräknat till heltid, delat med 94.  

För övertidsarbete på annan tid än ovanstående är ersättningen per timme i stället din 
månadslön, uppräknat till heltid, delat med 72. 

Således ska övertid som utfördes under påskhelgen ersättas med den högre nivån. 

 
 
Är du inte medlem i Seko eller a-kassan?  
Om du inte är medlem i Seko eller i a-kassan är det enkelt att gå med. Dessutom betalar du bara 
50 kronor i månaden under det första halvåret om du betalar via autogiro. Avgiften till a-kassan 
tillkommer. Gå in på seko.se och fyll i ansökan direkt eller scanna QR-koden nedan. Följ oss 
gärna på facebook och instagram. Där får du löpande information från Seko Posten. Sök på Seko 
Posten så hittar du oss. 
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